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Forslag til møtedatoer studieåret 2019/2020 
 

 
Møter i instituttrådet for studieåret 2019/20 er planlagt som følger: 
 
Høst 2019: 
22/8 
26/9 
14/11 
 
Vår 2020: 
6/2 
27/2 
30/4 
21/5 
 
Møtene finner sted torsdager fra 09:00 til 11:00 hvis ikke annet er avtalt. 
 
 
Møteplan for fakultetsstyret finnes på denne nettsiden: 
https://www.uib.no/sites/www.uib.no/files/attachments/sak_3219_f_motedatoer_for_fakultets
styret.pdf 
 
 
 

Forslag til vedtak:  
   
 Instituttrådet tar forslag til møtedatoer for studieåret 2019/2020 

til orientering  
  
 
 
Randi Rolvsjord 
Instituttleder     
    Kjerstin Tønseth 
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